
 Le jardin d’enfants

p'tite cabane

2023 2024

PRIX COMMUNE PRIX HORS COMMUNE

Revenus annuels 

nets dès

Coût mensuel par 

1/2 journée avec 

collation

Coût mensuel par 1/2 

journée avec collation

25'000 21.51 71.51

30'000 25.85 75.85

35'000 30.34 80.34

40'000 39.33 89.33

45'000 43.82 93.82

50000 48.48 98.48

55'000 53.24 103.24

60000 57.90 107.90

65'000 62.71 112.71

70'000 67.48 117.48

75'000 72.35 122.35

80'000 88.21 138.21

85'000 92.65 142.65

90'000 97.09 147.09

95'000 107.00 157.00

100'000 116.96 166.96

105'000 124.70 174.70

110'000 128.00 178.00

115'000 133.53 183.53

120'000 136.83 186.83

130'000 143.43 193.43

135'000 153.39 203.39

140'000 163.36 213.36

145'000 167.74 217.74

150'000 176.57 226.57

Mensuel : = 4.3 semaines

30% de réduction pour le 2ème enfant


